
UCHWAŁA Nr      /    /08 
Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia ................ 
 

w sprawie: opłacenia składki członkowskiej Gminy Halinów na rzecz  Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej”. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427)  
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

         
Postanawia się o opłaceniu składki członkowskiej Gminy Halinów na rzecz Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej”, zwanego dalej Stowarzyszeniem, w wysokości 
0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) od jednego mieszkańca gminy Halinów (według stanu 
mieszkańców na dzień 31 grudnia 2007 r.). 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Rady Miejskiej w Halinowie 

